
Uchwała nr 1/2025-2028 

Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 20 stycznia 2025 roku 

w sprawie: uchwalenia zmiany Regulaminu Rady Uczelni Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1571 ze zm.) Rada Uczelni uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni postanawia zmienić Regulamin określający tryb jej funkcjonowania, 

wprowadzony Uchwałą Rady Uczelni nr 1/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r., w ten 

sposób, że: 

- w § 2 ust. 1 lit. a) otrzymuje  brzmienie: ,,ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. 2024 poz. 1571 ze zm.)”, 

- w § 8 ust 5 i ust 6 otrzymują  brzmienie:  

,,5. Uchwały podpisywane są przez Przewodniczącego Rady Uczelni. 

6. Uchwała Rady Uczelni powinna zawierać: kolejny numer, datę podjęcia uchwały, 

tytuł, podstawę prawną podjęcia uchwały, treść uchwały, termin wejścia w życie 

uchwały, podpis Przewodniczącego Rady Uczelni.” 

§ 2 

Jednolity tekst Regulaminu, uwzględniający zmiany, o których mowa w §1  stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Rady Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie: 

Piotr Jach 

Iwona Kołodziejczyk 

Katarzyna Kostenko 

Michał Kotański  

Adam Nawojczyk 

Charles Rabenda 


